
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT DISABILITA' INTELLETTIVA RELAZIONALE Olimpyawin Modulo Nuoto

8° CAMPIONATO DI REGIONALE DI NUOTO PROMOZIONALE
RISULTATI SERIE

Cronometraggio : Elettrico - Vasca : 25 Metri Località :ANCONA - Giudice A.:

C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Pu.

50 Stile Libero - Promozionale
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 DE STASIO JENNIFER 2002 EF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'13"16   529,96

 1 CANTARINI LORENZO 1995 JM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    49"29   616,80
 2 DI CICCO DOMENICO 2000 JM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN    50"30   604,41
 3 TRIVELLINI VALERIO 2000 JM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN    55"96   543,28
 4 CUTINI ALESSANDRO 1983 AM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC  1'11"00   428,20
 5 SARGENTONI LUCA 1998 JM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN  1'15"32   403,64

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1 FANTUZI LEONARDO 1996 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    41"61   730,64
 2 DONNINELLI DIEGO 1994 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    44"53   682,73
 3 FIORE DANIELE 2002 EM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    47"98   633,64
 4 TROIANI LORENZO 2000 JM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    48"73   623,89
 5 CAPPELLA MICHELE 1979 MM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    51"89   585,89
 6 BALERCIA CRISTOPHER 1987 AM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    54"12   561,75

25 mt. Stile Libero - Promozionale

 1 MONTALI NOEMI 2000 JF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    57"12   306,62
 2 CIOTTI ELENA 2006 EF GROTTAMMARE TEAM NUOGROTTAMMARE AP  1'03"76   274,69
 3 DOMITILLA BORA 1963 MF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  1'20"36   217,94
 4 IACOPONI ALESSANDRA 1982 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'29"93   194,75
Np. ROSSI MARIA 1978 MF VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM   --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]
 1 RICCI GABRIELLA 1965 MF VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    35"62   491,69
 2 MARINELLI MORENA 1982 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    41"22   424,89
 3 SGALLA MARTINA 2005 EF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    42"81   409,11
 4 MAZZIERI GIULIA 1993 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    45"91   381,49
 5 LUDOVICO VALENTINA 1996 JF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    49"80   351,69

 [ Serie Nr.  3 Femminile ]
 1 FUSARI LAURA 1982 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    29"49   593,90
 2 CANTORO SERENA 1993 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    33"74   519,09
 3 BRUSCHI ELENA 1989 SF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    36"89   474,76
 4 SCORTECHINI CHIARA 1997 JF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    38"57   454,08
 5 DALMENGHI SIMONETTA 1967 MF VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    40"52   432,23
Np. FELIZIANO MARIA 1990 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --       0,00

 [ Serie Nr.  1 Maschile ]
 1 DEL VECCHIO NIKOLAS 2004 EM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    39"02   359,12
 2 SICIGNANO ANTONIO 1997 JM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC    39"24   357,11
 2 LANDI ALESSANDRO 2004 EM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    46"38   302,13
 3 BAROCCI MIRKO 1972 MM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  1'03"93   219,19
 4 BIAGIOTTI DAVIDE 2003 EM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN  1'16"37   183,49
 5 BENFAREMO PAOLO 1989 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  1'17"71   180,32

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1 ALBORINI MATTEO 1996 JM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    35"78   391,64
 3 ROTOLOSSI GIOVANNI 2000 JM A. S. D. IDOR NUOTO FERMO FM    46"59   300,77
 4 PETTINARI VALENTINO 1977 MM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  1'01"94   226,24
Np. MARCHETTI RAFFAELE 1997 JM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC   --       0,00
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8° CAMPIONATO DI REGIONALE DI NUOTO PROMOZIONALE (segue)----- F.I.S.D.I.R. -----
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 [ Serie Nr.  3 Maschile ]
 1 KHERRIB AYOUB 2003 EM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC    33"23   421,70
 2 PEZZICOLI MICHELE 2000 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    34"62   404,77
 3 SMERIILI PAOLO 2004 EM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    38"71   362,00
 4 PIGLIAPOCO MICHELE 1984 AM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    39"24   357,11
 5 GIACOBBI MARCO 1983 AM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    40"55   345,57

 [ Serie Nr.  4 Maschile ]
 1 DELFINO MATTEO 1999 JM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    26"70   524,83
 2 REBICHINI ANDREA 2004 EM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    28"86   485,55
 3 GIOACCHINI GIORGIO 1979 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    32"04   437,36
 4 GALEAZZI MARCO 1979 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    32"32   433,57
 5 PASINI ROBERTO 1993 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    32"58   430,11
 6 SARGENTONI LUCA 1998 JM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN    32"59   429,98

 [ Serie Nr.  5 Maschile ]
 1 GRECO ALESSANDRO 1986 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    23"14   605,57
 2 FIORE DANIELE 2002 EM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    26"92   520,54
 3 CICCOROSSI MICHAEL 1984 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    28"40   493,42
 4 LUCIANI MATTEO 2001 EM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    29"48   475,34
 5 CUTINI ALESSANDRO 1983 AM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC    34"99   400,49
Np. LEPORE ROMEO 1993 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM   --       0,00

 [ Serie Nr.  6 Maschile ]
 1 CESCA ALEX 2000 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    21"49   652,07
 2 PALAZZETTI EDOARDO 1990 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    21"96   638,11
 3 MORICONI DAVIDE 2001 EM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    22"50   622,80
 4 SCARAMUCCI SIMONE 1994 SM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    23"83   588,04
 5 PECCI CRISTIAN 1986 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    24"40   574,30
Np. SCHIAVO FRANCESCO 1996 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --       0,00

 [ Serie Nr.  7 Maschile ]
 1 FANTUZI LEONARDO 1996 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    18"38   762,40
 2 CAPPONI DAVIDE 1995 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    18"96   739,08
 3 MARCELLI LUCA 1993 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    19"39   722,69
 4 ELISEI MATTEO 1990 SM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC    21"40   654,81
 5 URBINATI MATTEO 1988 SM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    21"58   649,35
 6 TROIANI LORENZO 2000 JM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    22"84   613,53

4 x 50 Stile Libero - Promozionale

 1 GRECO DONNINELLI AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  3'16"00   692,91
CAPPONI FANTUZI

50 mt. Dorso - Promozionale

 1 FIORENTINI NICOLETTA 1987 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'18"51   514,71
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 1 MARCELLI LUCA 1993 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    55"16   693,11
 2 NARDELLA MICHELE 1991 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  1'07"18   569,10
 3 CAPPELLA MICHELE 1979 MM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  1'09"72   548,36

25 mt. Dorso - Promozionale

 1 MONTALI NOEMI 2000 JF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    58"96   356,73
 2 LUDOVICO VALENTINA 1996 JF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  1'02"85   334,65
 3 DOMITILLA BORA 1963 MF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  1'07"42   311,97
 4 CIOTTI ELENA 2006 EF GROTTAMMARE TEAM NUOGROTTAMMARE AP  1'14"61   281,91
 5 IACOPONI ALESSANDRA 1982 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'29"66   234,59

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]
 1 MAZZIERI GIULIA 1993 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    45"35   463,79
 2 RICCI GABRIELLA 1965 MF VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    50"18   419,15
 3 FIORETTI LUIGIA 1954 MF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    50"37   417,57
 4 MARINELLI MORENA 1982 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    52"87   397,82
 5 SGALLA MARTINA 2005 EF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    53"56   392,70

 [ Serie Nr.  3 Femminile ]
 1 FIORENTINI NICOLETTA 1987 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    34"21   614,82
 2 DE STASIO JENNIFER 2002 EF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    35"52   592,15
 3 DALMENGHI SIMONETTA 1967 MF VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    35"60   590,81
 4 FRAUDATARIO AURORA 2001 EF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    39"67   530,20
 5 SCORTECHINI CHIARA 1997 JF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    41"46   507,31
Np. FELIZIANO MARIA 1990 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --       0,00

 [ Serie Nr.  1 Maschile ]
 1 PETTINARI VALENTINO 1977 MM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    35"14   506,86
 2 ROTOLOSSI GIOVANNI 2000 JM A. S. D. IDOR NUOTO FERMO FM    51"76   344,11
 3 BAROCCI MIRKO 1972 MM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    56"78   313,68
 4 BIAGIOTTI DAVIDE 2003 EM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN  1'06"26   268,80
 5 BENFAREMO PAOLO 1989 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  1'09"98   254,52
Rtc DEL VECCHIO NIKOLAS 2004 EM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN   --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1 ELISEI MATTEO 1990 SM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC    22"79   781,53
 2 KHERRIB AYOUB 2003 EM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC    34"55   515,51
 3 MOLOSSI NICOLO' 1991 SM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    40"18   443,28
 4 SICIGNANO ANTONIO 1997 JM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC    41"93   424,78
 5 PIGLIAPOCO MICHELE 1984 AM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    42"55   418,59
 6 D'ERCOLI MARCO 1977 MM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    56"79   313,63
Np. MARCHETTI RAFFAELE 1997 JM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC   --       0,00

 [ Serie Nr.  3 Maschile ]
 1 SMERIILI PAOLO 2004 EM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    34"18   521,09
 2 PEZZICOLI MICHELE 2000 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    35"18   506,28
 3 CARLETTI ALEX 2000 JM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC    36"59   486,77
 4 MASSACCESI SIMONE 1981 AM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    37"28   477,76
 5 SCARAMUCCI SIMONE 1994 SM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    39"11   455,41
 6 CHERUBINI MARCO 1981 AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    39"41   451,94

 [ Serie Nr.  4 Maschile ]
 1 NARDELLA MICHELE 1991 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    29"10   612,06
 2 DI CICCO DOMENICO 2000 JM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN    31"29   569,22
 3 LUCIANI MATTEO 2001 EM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    32"57   546,85
 4 GALEAZZI MARCO 1979 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    34"52   515,96
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8° CAMPIONATO DI REGIONALE DI NUOTO PROMOZIONALE (segue)----- F.I.S.D.I.R. -----

C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Pu.

 5 REBICHINI ANDREA 2004 EM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    37"91   469,82
Np. SCHIAVO FRANCESCO 1996 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --       0,00

 [ Serie Nr.  5 Maschile ]
 1 CAPPONI DAVIDE 1995 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    21"20   840,14
 2 GRECO ALESSANDRO 1986 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    25"65   694,39
 3 BAGGIO COMPAGNU CARLO 1990 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    26"68   667,58
 4 MORICONI DAVIDE 2001 EM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    28"49   625,17
 5 TRIVELLINI VALERIO 2000 JM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN    28"68   621,03
 6 DELFINO MATTEO 1999 JM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    29"24   609,13

4 x 25 Stile Libero - Promozionale

 1 DE STASIO FUSARI AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  2'13"12   578,05
FRAUDATARIO CANTORO

 1 PASINI NARDELLA AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  1'45"57   471,53
TROIANI MARCELLI

 2 SARGENTONI TRIVELLINI AM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN  2'00"11   414,45
MARRI DI CICCO

 3 ALBORINI URBINATI AM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN  2'04"16   400,93
MOLOSSI EL FELLAH

 4 CARLETTI ELISEI AM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC  2'18"17   360,27
CUTINI SICIGNANO

 5 RICCI GIACOBBI AM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  2'43"79   303,92
DAL MENGHI PETTINARI

 6 BOROCCI PIGLIAPOCO AM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  3'07"77   265,11
MASSACCESI SGALLA

50 Mt. Rana - Promozionale

 1 COMPAGNUCCI EDOARDO 1991 SM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  1'07"51   597,64
 2 MARRI ALEO 1995 JM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN  1'07"95   593,77
 3 GIACOBBI MARCO 1983 AM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  1'48"40   372,20

25 mt. Rana - Promozionale

 1 MENGHINI STEFANIA 1978 MF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    46"27   505,53
 2 FIORETTI LUIGIA 1954 MF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  1'06"93   349,48

 1 PALAZZETTI EDOARDO 1990 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    31"34   632,07
 2 URBINATI MATTEO 1988 SM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    39"40   502,77
 3 CHERUBINI MARCO 1981 AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    39"98   495,47
 4 LANCIOTTI VINICIO 1993 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    40"49   489,23
 5 D'ERCOLI MARCO 1977 MM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    58"66   337,69
Np. LEPORE ROMEO 1993 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM   --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1 CESCA ALEX 2000 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    28"54   694,08
 2 PECCI CRISTIAN 1986 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    32"87   602,65
 3 EL FELLAH ZOUHAIR 1994 SM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    33"02   599,91
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 4 MARRI ALEO 1995 JM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN    33"05   599,36
 5 CIOFFI FRANCESCO 1969 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    34"40   575,84
 6 CARLETTI ALEX 2000 JM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC    39"35   503,41

25 mt. Farfalla - Promozionale

 1 ABBADINI PAOLA 1975 MF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    32"90   618,51
 2 FUSARI LAURA 1982 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    34"75   585,58
 3 CANTORO SERENA 1993 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    38"80   524,46
 4 BRUSCHI ELENA 1989 SF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    42"81   475,33
 5 MENGHINI STEFANIA 1978 MF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    43"02   473,01

 [ Serie Nr.  1 Maschile ]
 1 GIOACCHINI GIORGIO 1979 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    38"88   364,58
 2 CIOFFI FRANCESCO 1969 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    40"61   349,05
 3 PASINI ROBERTO 1993 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    48"00   295,31
 4 MOLOSSI NICOLO' 1991 SM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    53"42   265,35
Rtc ALBORINI MATTEO 1996 JM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN   --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1 BAGGIO COMPAGNU CARLO 1990 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    22"53   629,16
 2 DONNINELLI DIEGO 1994 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    22"93   618,19
 3 BALERCIA CRISTOPHER 1987 AM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    29"72   476,95
 4 LANCIOTTI VINICIO 1993 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    37"05   382,59
 5 MASSACCESI SIMONE 1981 AM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    40"53   349,74

50 Mt. Farfalla - Promozionale

 1 ABBADINI PAOLA 1975 MF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'21"12   509,13
 2 FRAUDATARIO AURORA 2001 EF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'31"12   453,26

 1 EL FELLAH ZOUHAIR 1994 SM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    53"01   629,54
 2 CANTARINI LORENZO 1995 JM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    59"06   565,05
 3 COMPAGNUCCI EDOARDO 1991 SM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  1'18"14   427,08
 4 CICCOROSSI MICHAEL 1984 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'20"69   413,58

4 x 25  Mista - Promozionale

 1 ABBADINI MAZZIERI AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  2'50"82   529,50
FIORENTINI MENGHINI

 2 SCHORTECHINI FIORETTI AF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  3'28"16   434,52
BRUSCHI LUDOVICO

 1 BAGGIO CESCA AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'42"16   976,82
PECCI MORICONI

 2 GALEAZZI CIOFFI AM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN  1'55"52   863,85
EL FELLAH SCARAMUCCI

 3 BALERCIA COMPAGNUCCI AM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  1'58"53   841,91
CANTARINI DELFINO

 4 SMERILLI LANCIOTTI AM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  2'06"70   787,62
PALAZZETTI CAPPELLA
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 5 CHERUBINI MARCELLI AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  2'17"56   725,44
TROIANI NARDELLA
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